
Kreis Ilm Pokal 2018/19

Vorrunde Gruppe E C-Klasse
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ströhla, Tom, Dr.-Zimmermann-Str. 12, 98693 Ilmenau, Mobil: 01712199183, tom.stroehla@tu-ilmenau.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 25.09.2018 21:30 1 SV 08 Geraberg IV SG Stützerbach/Ilmenau IV 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.

25.09.2018
25.09.2018

20:30
19:30

1
1

SV 08 Geraberg IV
SG Stützerbach/Ilmenau IV

SV Unterpörlitz VII
SV Unterpörlitz VII

1:4
2:4
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